PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО ЭКОНОМИКЕ И ПЕРСПЕКТИВНОМУ РАЗВИТИЮ

ул. Кутузова, д. 1, г. Дорогобуж,

Смоленская область, 215710

E-mail: admdor@mail.ru, ekonadmdor@mail.ru
Тел.: (48144) 4-15-44, тел./факс: 4-17-44

                     30.04.2021    №  224
На № _____  от _____________

Заместителю Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - управляющему делами
П.В. Шляхтову
Уважаемый Павел Владимирович!

                    Прошу Вас разместить на официальном сайте МО «Дорогобужский район» Смоленской области приложенную информацию.

Приложение: на 3 л в 1 экз.

                                                                                                    С.М. Бушинский

Исп.: М.В. Киселева
тел: (48144) 4-17-44

Приложение
       [image: image2.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	От  29.04.2021  №  295-р

	О  проведении ежегодного районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области «Лучший предприниматель года»

        В целях реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.11.2015 № 785 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.10.2016 № 685, от 21.12.2016 № 873, от 15.02.2017 № 156, от 29.06.2017 № 538, от 24.10.2017 № 879, от 29.03.2018 № 216, от 13.04.2018  № 254, от 28.08.2018  № 581, от 26.10.2018 № 786, от 29.03.2019  №  218, от 08.10.2019       №  743, от 12.03.2020  №  184, от 22.06.2020 № 444, от 21.12.2020  №  875, от 27.01.2021 № 42, от 28.01.2021 № 44) и в соответствии с Положением о проведении ежегодного районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области «Лучший предприниматель года», утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 22.04.2021 № 286:
1. Провести в срок с 28.04.2021 по 21.05.2021 ежегодный районный конкурс  среди  субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области «Лучший предприниматель года» по следующим номинациям:

- «Лучший молодой предприниматель»;

- «Лучший бизнес в сфере торговли»;

- «Лучший бизнес в сфере оказания услуг»;

- «Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания».

        2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению победителей ежегодного районного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области «Лучший предприниматель года».

          3.  Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (Л.А. Березовская) выделить из бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 30 000 рублей для проведения ежегодного районного конкурса  среди  субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области «Лучший предприниматель года».

          4.  Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

         5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                     К.Н. Серенков
	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

 муниципального образования

«Дорогобужский район»

 Смоленской области

от  29.04.2021 № 295-р

                                                              СОСТАВ КОМИССИИ

                                 ПО ПРОВЕДЕНИЮ РАЙОННОГО КОНКУРСА

                                      «ЛУЧШИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА»

Серенков

К   Константин  Николаевич

Бушинский

Сергей Михайлович

Киселева

Марина Владимировна

- Глава муниципального образования

  «Дорогобужский район» Смоленской области,

  председатель комиссии

- заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – Председатель комитета по экономике и перспективному развитию, заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист отдела по перспективному развитию комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Березовская                        -  начальник           Финансового         управления
Лариса Алексеевна           Администрации      муниципального      образования

                                            «Дорогобужский район» Смоленской области

Логинова

Елена Алексеевна

- главный специалист отдела по перспективному развитию комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

_1570538799.doc
[image: image1.png]